Дата размещения проекта правового акта: 14.11.2016 года
Дата окончания проведения независимой антикоррупционной экспертизы: 21.11.2016 года
Заключения по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы принимаются по адресу электронной почты: vyacheslav.temnikov@mail.ru
Телефон для справок: 8-(84348)-2-32-49
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ									      КАРАР
[bookmark: _GoBack]от «___» ноября 2016 года							                   № ___

«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в не жилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, утвержденного постановлением Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 31 мая 2016 года №232»

	В соответствие со статьёй 22 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 июля 2016 года №374-ФЗ «О внесения изменений в Федеральный Закон «О противодействии терроризму» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления дополнительных мер противодействия терроризма и обеспечения общественной безопасности», постановляю:
1. Включить в п. 1.4 Административного регламента предоставления
муниципальной услуги о выдачи уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (не жилого) помещения в нежилое (жилое) помещение следующие слова: «Федеральный Закон от 6 июля 2016 года № 374-ФЗ «О внесении изменений                     в Федеральный Закон «О противодействии терроризму и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления дополнительных мер противодействию терроризму и обеспечению общественной безопасности».
2. Включить в п. 2.9 «Исчерпывающий перечень основания для отказа в
предоставлении муниципальной услуги, следующие слова: «6) Перевод жилого помещения в не жилое помещение и нежилого помещении в жилое помещение, в целях осуществления религиозной деятельности не допускается», а также дополнить раздел нормативный акт, устанавливающий услугу и требования словами «Части 3.2 ст. 22 ЖК РФ».
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление «На официальном
портале правовой информации Республики Татарстан» Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района по экономике.

	Руководитель
Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района

Р.Р. Фасахов